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Kuulutus, Ilmoitus eläinsuojasta, Niemelä Olli, 272-432-26-32 Haasala, Seikkulantie 
115 

 
Kokkolan rakennus- ja ympäristölautakunta ilmoittaa 
ympäristönsuojelulain mukaisesti seuraavasta vireille tulleesta 
eläinsuojan ilmoituksesta (ympäristönsuojelulaki 115 a§). Ilmoitus 
sisältää hakemuksen vähäisestä poikkeamisesta toiminnalta 
vaadituista vähimmäisetäisyyksistä häiriintyviin kohteisiin 
(naapurien asuinrakennukset) nähden. 
 
Niemelän tilan päätauotantosuunta on maidontuotanto. Toimintaa 
laajennetaan jatkamalla nykyistä lypsypihattoa kaakkoon, 
kalustamalla lypsylehmäpihaton sisätilat uudelleen eläinpaikkojen 
lisäämiseksi sekä rakentamalla uusi umpilehmäpihatto 
eläinsuojan pohjoispuolelle. Lisäksi uuden pihaton päätyyn 
rakennetaan uusi katettu kuivalantala. Tilakeskus sijaitsee 
kiinteistöllä 272-432-26-32 osoitteessa Seikkulantie 115, 68230 
LOHTAJA 
 
Ilmoituksesta on niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea, oikeus muistutuksen tekemiseen. Muilla henkilöillä sekä 
sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosaisia, on oikeus 
ilmaista mielipiteensä.  
 
Hanketta koskevat hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kaupungin 
internetsivuilla osoitteessa https://www.kokkola.fi/kuulutukset/ 
(josta valitaan otsikko ”ympäristöasiat” ja sen jälkeen valitaan 
vastaava kuulutus. 
 
Kirjallisesti tehdyt muistutukset ja esitetyt mielipiteet tulee 
toimittaa Kokkolan kaupungin rakennus‐ ja 
ympäristölautakunnalle sähköpostitse osoitteeseen 
kirjaamo.kaupunkiymparisto@kokkola.fi otsikolla 
”Ympäristöpalvelut/ Niemelä Olli” tai osoitteeseen PL 43, 67101 
Kokkola. Kuoreen tulee laittaa merkintä ”Ympäristöpalvelut”. 
 
Tämä kuulutus ja ilmoitus liitteineen ovat nähtävillä 17.3.-
23.4.2025 välisenä aikana Kokkolan kaupungin verkkosivuilla. 
Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisupäivästä eli 
24.3.2025. 
 
Muistutukset tulee tehdä ja mielipiteet esittää ennen kuulutusajan 
päättymistä. 
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Lisätietoja  044-7809 309/ ympäristötarkastaja Heidi Mäki-Leppilampi 
   
  etunimi.sukunimi@kokkola.fi 
 
 
Kuva 1. Toiminnan sijainti 
 

 


